МОУ средняя общеобразовательная школа пгт. Атамановка

ПРИКАЗ N° Л £6  ̂ -р от 12.12.2023 г.

«О переводе на дистанционное обучение учащихся МОУ СОШ пгт.
Атамановка»

В связи с низкой температурой воздуха на улице

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение учащихся МОУ СОШ пп.
Атамановка-с 12.12.2023г. до 15.12.2023, осуществлять реализацию
образовательных программ с использованием дистанционных
образовательных технологий.